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Plaża nad Jeziorem Białym w  Brennie-Ostrów 

oddalona jest od Leszna o 33 kilometry. To piękne 

miejsce z dużą przestrzenią, gdzie można dostrzec 

wielką troskę ze strony władz gminy Wijewo.

Niewątpliwie kurort Brenno-
-Ostrów stał się ciekawą alterna-
tywą dla Boszkowa. Nad brze-
giem Jeziora Białego znajdują się
aż dwie plaże. Na tej większej, 
od początku wakacji, służbę peł-
ni dwóch ratowników (w godz. od 

10 do 18), a druga, zwana potocz-
nie „kolonijną”, ma ratownika tyl-
ko w czasie, kiedy w zorganizowa-
ny sposób kąpią się tam grupy wy-
poczywających w Brennie dzieci.

Pomiędzy plażami jest równie 
ciekawie, gdyż gmina korzysta-
jąc z dofi nansowania, wybudowa-
ła okazały pomost z częściowym 
zadaszeniem. Są też inne pomo-
sty, z których korzystają wędkarze 

oraz pozostawiające po sobie tro-
chę nieporządku ptactwo.

Niedaleko plaży znajduje się
sporo ośrodków dysponujących 
noclegami, a także dobrze rozwi-
nięta sieć gastronomiczna. Jezioro 
Białe leży na Konwaliowym Szla-

ku Kajakowym, czemu sprzyja 
mieszcząca się na plaży wypoży-
czalnia kajaków, a także rowerów 
wodnych i desek SUP.

Kto wybierze się tam na wie-
le dni, nie powinien się nudzić. 
Do pobliskiego Brenna prowadzi 
modernizowana obecnie droga, 
z chodnikiem na części dystansu. 
Niebawem zamontowane zostanie 
przy niej oświetlenie.     (JAC)

Poznaj ciekawe okolice Leszna!

Kurort nad Jeziorem Białym

▲ yski zwyczajne dobrze czują się w ród letników.

▲ Podczas pobytu nad Jeziorem Bia ym warto popróbowa  p ywania na zyskującej coraz większą popularno
desce SUP. 

▲ Gmina Wijewo wybudowa a na jeziorach kilka okaza ych pomostów. Nie mog o zabrakną  takiego pomiędzy 
pla ami Brenno-Ostrów.

▲ Wzd u  linii brzegowej nie brakuje te  miejsc dla mi o ników wędkowania.

▲ Na kąpielisko Brenno-Ostrów zapraszają pe niący tam s u bę ratownicy 
- Rafa  Szmyt i Tomasz Furma czak. To mili faceci, ale potrafią zadba
o to, aby nikt na kąpielisku nie zachowywa  się w sposób zagra ający 
bezpiecze stwu. 

Fot. (6x) J. Kuik
▲ Kąpielisko ma trzy strefy: najmniejszą przeznaczoną dla ma ych dzieci, g ówną z maksymalną g ęboko cią
do 130 cm oraz przeznaczoną dla osób p ywających, z g ęboko cią do 3 metrów. 




